

# **Hedegaard Holding ApS**

Granvænget 11, 8920 Randers NV

CVR-nr. 25 59 59 47

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

---

Peter Krogh Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hedegaard Holding ApS Granvænget 11 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 25 59 59 47
	Stiftet: 12. juli 2000
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Krogh Sørensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Mina A/S, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.418 t.kr. mod 1.251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.126</b>	<b>-15.439</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.287.827	1.165.684
Indtægt af kapitalinteresse	49.587	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	179.880	173.926
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.635</u>	<u>-49.576</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.440.533</b>	<b>1.274.595</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-22.836</u>	<u>-24.002</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.417.697</b>	<b>1.250.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.287.827	1.165.684
Overføres til overført resultat	<u>129.870</u>	<u>84.909</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.417.697</b>	<b>1.250.593</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.366.753	5.078.926
Kapitalinteresse	249.587	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.616.340</u>	<u>5.078.926</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.616.340</u></b>	<b><u>5.078.926</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.676.891	4.497.011
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	489.566	184.702
Tilgodehavender i alt	<u>5.166.457</u>	<u>4.681.713</u>
Likvide beholdninger	<u>1.624</u>	<u>11.018</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.168.081</u></b>	<b><u>4.692.731</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.784.421</u></b>	<b><u>9.771.657</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.167.353	3.879.526
Overført resultat	4.415.061	4.285.191
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.707.414</u></b>	<b><u>8.289.717</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.564.605	1.295.236
Selskabsskat	512.402	186.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.077.007</u>	<u>1.481.940</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.077.007</u></b>	<b><u>1.481.940</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.784.421</u></b>	<b><u>9.771.657</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.713.842	4.200.282	7.039.124
Resultatandel	0	1.165.684	84.909	1.250.593
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.879.526	4.285.191	8.289.717
Resultatandel	0	1.287.827	129.870	1.417.697
	<b>125.000</b>	<b>5.167.353</b>	<b>4.415.061</b>	<b>9.707.414</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.870	49.235
Andre finansielle omkostninger	765	341
	<u><b>57.635</b></u>	<u><b>49.576</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.836	24.002
	<u><b>22.836</b></u>	<u><b>24.002</b></u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Mina A/S	Randers	100 %

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gældsforpligtelse til pengeinstitut. Gæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 9.769 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 512 t.kr.
